
盐城市大丰区万盈小学尚乐楼局部扣板及教师周转宿舍改造工程（二次）招标公告

（招标编号：QSGC-A20240722）

项目所在地区：江苏省盐城市大丰市

一、招标条件

本盐城市大丰区万盈小学尚乐楼局部扣板及教师周转宿舍改造工程已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金:20万元， 招标人为盐城市大丰区万盈小学。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 盐城市大丰区万盈小学尚乐楼局部扣板及教师周转宿舍改造工程

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

盐城市大丰区万盈小学尚乐楼局部扣板及教师周转宿舍改造工程（二次）

三、投标人资格要求

盐城市大丰区万盈小学尚乐楼局部扣板及教师周转宿舍改造工程（二次）:

1 、申请人资质类别和等级：具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及

以上施工资质且具有安全生产许可证的独立法人企业前来报名。

2、项目经理资质和要求：项目经理必须是投标人本单位正式职工，具有建筑工程贰级

及以上注册建造师资质且目前无在建工程（如发生投诉或反映，被反映人需提供工程所在地

建设行政主管部门出具的该项目经理无在建工程的书面证明），同时应具有 B 类安全生产

考核合格证（以江苏省建设工程招标网 http://www.jszb.com.cn/查询项目经理有无在建工

程为准）;

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-26 08:30到2024-07-30 17:30

获取方式：报名截止时间后以邮件的形式通过接收报名邮箱获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-02 16:00

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-02 16:00

开标地点：南京琼斯工程管理管理有限公司（盐城市大丰区疏港路北侧上川钢材市场 2

幢顾家家居五楼）开标一室

七、其他



1、报名方式：网上报名，投标单位须在本招标文件发售时间内将报名人身份证、营业

执照、授权委托书及近三个月社会养老保险证明、购买支付凭证加盖单位公章扫描或截图通

过电子邮件的方式发送至代理公司邮箱（电子邮箱：369361575@qq.com ，请务必注明投标

人名称、项目名称及联系方式）。

2、招标文件售价：500 元（售后不退，投标人在招标文件发售截止前向招标代理机构

缴纳）。缴纳方式：支付宝（账号：17300566180，账号名：宗*娟，转账时请务必注明 XXX

项目报名+公司简称）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为盐城市大丰区教育局。

九、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区万盈小学

地  址： 盐城市大丰区万盈镇过境路

联  系  人： 顾先生

电  话： 15862076003

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京琼斯工程管理有限公司

地  址： 盐城市大丰区疏港路上川钢材市场 2 幢顾家家居五楼

联  系  人： 宗工

电  话： 0515-83283686

电  子  邮  件： 369361575@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-26T11:24:07+0800
	第2页(343.4026,304.1415)
	已检查


		2024-07-26T11:24:07+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-26T11:24:07+0800
	第2页(570,300)
	已检查




